
UCHWAŁA NR LXIV/.../2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kleczew na 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Kleczewie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/404/2021 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie budżetu 
Gminy Kleczew na  2022r., zmienionej Uchwałą Nr LI/417/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 25 stycznia 
2022r., Zarządzeniem Nr 0050/9/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 28 stycznia 2022r., 
Zarządzeniem Nr 0050/10/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 11 lutego 2022r., Uchwałą Nr 
LII/424/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 22 lutego 2022r,  Zarządzeniem Nr 0050/15/2022 Burmistrza 
Gminy i Miasta Kleczew z dnia 1 marca 2022r., Uchwałą Nr LIII/434/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
29 marca 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/18/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 31 marca 2022r, 
Uchwałą Nr LIV/437/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 13 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/20/2022 
Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 14 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/25/2022 Burmistrza Gminy 
i Miasta Kleczew z dnia 5 maja 2022r., Uchwałą Nr LVI/449/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 17 maja 
2022r., Zarządzeniem Nr 0050/29/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 30 maja 2022r., Zarządzeniem 
Nr 0050/36/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 13 czerwca 2022r, Uchwała Nr LVII/452/2022 Rady 
Miejskiej w Kleczewie z dnia 15 czerwca 2022r. , Uchwałą Nr VIII/461/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 
24 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/44/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 4 lipca 2022r., 
Uchwałą Nr LX/479/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 26 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/49/2022 
Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew z dnia 29 lipca 2022r, Zarządzeniem Nr 0050/52/2022 Burmistrza Gminy 
i Miasta Kleczew z dnia 22 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 0050/57/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 
z dnia 1 września 2022r., Uchwałą Nr LXI/485/2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 września 2022r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej dochody budżetu, kwotę 76.275.534,99  zł zastępuje się kwotą 
76.613.726,82 zł. 

2. W § 1 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej dochody bieżące, kwotę 73.029.871,75 zł zastępuje się kwotą 
73.368.063,58 zł. 

3. W załączniku Nr 1 określającym dochody budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W §1 ust.2 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami kwotę 10.493.488,89 zł zastępuje się kwotą  10.824.596,22 zł. 

5. W załączniku Nr 3 określającym plan dochodów budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2022r. dokonuje się zmian w poszczególnych działach, 
rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

6. W §2 ust.1 uchwały budżetowej wydatki budżetu kwotę 84.917.534,99 zł zastępuje się kwotą 
85.255.726,82zł. 

7. W §2 ust.1 pkt.1 uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę 69.565.048,89 zł, zastępuje się kwotą 
70.281.780,72 zł. 

8. W załączniku Nr 2 określającym wydatki budżetu Gminy Kleczew dokonuje się zmiany wydatków 
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. W §2 ust.2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami kwotę 10.493.488,89 zł zastępuje się kwotą 10.824.596,22 zł.  

10. W załączniku Nr 4 określającym plan wydatków budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2022r. dokonuje się zmian w poszczególnych działach, 
rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: 28E206B1-976D-4CDE-BE7F-39D90267A71C. Uchwalony Strona 1



11. W załączniku Nr 14 określającym limit środków na realizację zadań finansowanych ze środków 
z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ustala się nowy plan dochodów i wydatków, zgodnie z  
załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 28E206B1-976D-4CDE-BE7F-39D90267A71C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIV/.../2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 pazdziernika 2022r.

Plan dochodów Gminy Kleczew na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 360 097,40 227 469,10 587 566,50

01095 Pozostała działalność 360 097,40 227 469,10 587 566,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

357 497,40 227 469,10 584 966,50

750 Administracja publiczna 203 466,10 22 711,00 226 177,10

75011 Urzędy wojewódzkie 95 590,00 22 711,00 118 301,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 590,00 22 711,00 118 301,00

801 Oświata i wychowanie 1 482 454,49 12,99 1 482 467,48

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

65 820,49 12,99 65 833,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 820,49 12,99 65 833,48

852 Pomoc społeczna 1 826 804,13 87 631,25 1 914 435,38

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 350,00 -685,75 664,25

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 350,00 -685,75 664,25

85231 Pomoc dla cudzoziemców 438 833,85 6 717,00 445 550,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

438 833,85 6 717,00 445 550,85

85295 Pozostała działalność 864 986,00 81 600,00 946 586,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

864 986,00 81 600,00 946 586,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 600,00 367,50 13 967,50

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 28E206B1-976D-4CDE-BE7F-39D90267A71C. Uchwalony Strona 1



85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 600,00 367,50 13 967,50

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez  
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 367,50 367,50

Razem: 76 275 534,99 338 191,84 76 613 726,83

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 28E206B1-976D-4CDE-BE7F-39D90267A71C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXIV/.../2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 października 2022r.

Plan wydatków Gminy Kleczew na 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 887 077,40 227 469,10 4 114 546,50

01095 Pozostała działalność 357 497,40 227 469,10 584 966,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 364,98 3 062,80 7 427,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,34 526,51 1 276,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,94 70,87 177,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 787,49 800,00 2 587,49

4430 Różne opłaty i składki 350 487,65 223 008,92 573 496,57

600 Transport i łączność 4 701 119,50 2 000,00 4 703 119,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 852 063,50 -11 000,00 2 841 063,50

4300 Zakup usług pozostałych 417 063,50 -13 000,00 404 063,50

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 2 000,00 20 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 90 000,00 13 000,00 103 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 13 000,00 103 000,00

630 Turystyka 894 650,00 -80 000,00 814 650,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 894 650,00 -80 000,00 814 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 000,00 10 000,00 119 000,00

4270 Zakup usług remontowych 113 752,00 -100 000,00 13 752,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 10 000,00 185 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 147 160,00 55 000,00 1 202 160,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 581 360,00 55 000,00 636 360,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i  
opinii 78 000,00 10 000,00 88 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

81 000,00 30 000,00 111 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób  
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 9 006 560,35 65 937,00 9 072 497,35

75011 Urzędy wojewódzkie 95 590,00 22 711,00 118 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 790,00 18 418,00 87 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 4 293,00 17 293,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 498 166,45 48 726,00 6 546 892,45

4220 Zakup środków żywności 2 800,00 500,00 3 300,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 28E206B1-976D-4CDE-BE7F-39D90267A71C. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 718 019,37 48 226,00 766 245,37

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 553 559,00 -5 000,00 1 548 559,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 -3 000,00 2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 644,00 -500,00 1 144,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 875,00 -1 500,00 1 375,00

75095 Pozostała działalność 395 934,90 -500,00 395 434,90

4430 Różne opłaty i składki 49 000,00 -500,00 48 500,00

757 Obsługa długu publicznego 315 000,00 150 000,00 465 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

315 000,00 150 000,00 465 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

315 000,00 150 000,00 465 000,00

801 Oświata i wychowanie 23 136 335,49 -129 496,01 23 006 839,48

80101 Szkoły podstawowe 16 966 082,00 -164 601,00 16 801 481,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 560 100,00 -1 033,00 559 067,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 954 134,00 -4 352,00 1 949 782,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 258 569,00 -668,00 257 901,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 626,00 4 400,00 46 026,00

4270 Zakup usług remontowych 191 390,00 -4 400,00 186 990,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 403 392,00 -18 158,00 8 385 234,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 -140 390,00 21 610,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 677 172,00 -19 629,00 657 543,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 500,00 -1 180,00 29 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 400,00 -3 425,00 85 975,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 850,00 -531,00 12 319,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 476 900,00 -14 493,00 462 407,00

80104 Przedszkola 2 801 150,00 5 000,00 2 806 150,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

48 600,00 5 000,00 53 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 121,00 0,00 80 121,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 3 710,00 8 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -2 010,00 65 990,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 621,00 -1 700,00 5 921,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 28E206B1-976D-4CDE-BE7F-39D90267A71C. Uchwalony Strona 2



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

106 800,00 12 353,00 119 153,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 600,00 593,00 6 193,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300,00 2 155,00 16 455,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 352,00 2 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -177,00 1 323,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 100,00 -442,00 2 658,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 300,00 9 872,00 90 172,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

261 100,00 31 487,00 292 587,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 600,00 2 023,00 15 623,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 500,00 4 676,00 39 176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 900,00 715,00 5 615,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600,00 177,00 7 777,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 700,00 442,00 7 142,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 000,00 23 454,00 213 454,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

65 820,49 12,99 65 833,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 168,72 12,99 65 181,71

80195 Pozostała działalność 949 262,00 5 881,00 955 143,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

113 970,00 4 919,00 118 889,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 297,00 962,00 23 259,00

852 Pomoc społeczna 4 098 393,93 80 914,24 4 179 308,17

85215 Dodatki mieszkaniowe 104 350,00 -685,76 103 664,24

3110 Świadczenia społeczne 104 337,00 -685,76 103 651,24

85295 Pozostała działalność 867 486,00 81 600,00 949 086,00

3110 Świadczenia społeczne 850 441,00 80 088,00 930 529,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500,00 1 232,00 15 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 240,00 2 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 345,00 40,00 385,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 200,00 367,50 76 567,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 600,00 367,50 16 967,50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16 600,00 367,50 16 967,50

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 28E206B1-976D-4CDE-BE7F-39D90267A71C. Uchwalony Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 213 337,00 -14 000,00 7 199 337,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 263 200,00 5 000,00 268 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 000,00 5 000,00 97 000,00

90095 Pozostała działalność 1 760 137,00 -19 000,00 1 741 137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 193,00 6 000,00 148 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 565,00 -11 000,00 56 565,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 390,00 -14 000,00 37 390,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 280 669,00 -100 000,00 4 180 669,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 887 886,00 -100 000,00 2 787 886,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

1 656 736,00 137 150,00 1 793 886,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów  
publicznych

397 150,00 -237 150,00 160 000,00

926 Kultura fizyczna 4 765 180,00 80 000,00 4 845 180,00

92601 Obiekty sportowe 1 398 400,00 53 000,00 1 451 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 000,00 20 000,00 137 000,00

4270 Zakup usług remontowych 41 000,00 -20 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 000,00 53 000,00 246 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 663 780,00 27 000,00 2 690 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 5 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 255,00 20 000,00 89 255,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 100,00 2 000,00 10 100,00

Razem: 84 917 534,99 338 191,83 85 255 726,82

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 28E206B1-976D-4CDE-BE7F-39D90267A71C. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXIV/.../2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 października 2022r.

Plan dochodów budzetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 357 497,40 227 469,10 584 966,50

01095 Pozostała działalność 357 497,40 227 469,10 584 966,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

357 497,40 227 469,10 584 966,50

750 Administracja publiczna 95 590,00 22 711,00 118 301,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 590,00 22 711,00 118 301,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

95 590,00 22 711,00 118 301,00

801 Oświata i wychowanie 65 820,49 12,99 65 833,48

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

65 820,49 12,99 65 833,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 820,49 12,99 65 833,48

852 Pomoc społeczna 941 336,00 80 914,24 1 022 250,24

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 350,00 -685,76 664,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 350,00 -685,76 664,24

85295 Pozostała działalność 864 986,00 81 600,00 946 586,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

864 986,00 81 600,00 946 586,00

Razem: 10 493 488,89 331 107,33 10 824 596,22

Strona 1 z 1

Id: 28E206B1-976D-4CDE-BE7F-39D90267A71C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXIV/.../2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 października 2022r.

Plan wydatków budżetu Gminy Kleczew na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 357 497,40 227 469,10 584 966,50

01095 Pozostała działalność 357 497,40 227 469,10 584 966,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 364,98 3 062,80 7 427,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,34 526,51 1 276,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,94 70,87 177,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 787,49 800,00 2 587,49

4430 Różne opłaty i składki 350 487,65 223 008,92 573 496,57

750 Administracja publiczna 95 590,00 22 711,00 118 301,00

75011 Urzędy wojewódzkie 95 590,00 22 711,00 118 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 790,00 18 418,00 87 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 4 293,00 17 293,00

801 Oświata i wychowanie 65 820,49 12,99 65 833,48

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

65 820,49 12,99 65 833,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 65 168,72 12,99 65 181,71

852 Pomoc społeczna 941 336,00 80 914,24 1 022 250,24

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 350,00 -685,76 664,24

3110 Świadczenia społeczne 1 337,00 -685,76 651,24

85295 Pozostała działalność 864 986,00 81 600,00 946 586,00

3110 Świadczenia społeczne 847 941,00 80 088,00 928 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 500,00 1 232,00 15 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 240,00 2 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 345,00 40,00 385,00

Razem: 10 493 488,89 331 107,33 10 824 596,22

Strona 1 z 1

Id: 28E206B1-976D-4CDE-BE7F-39D90267A71C. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXIV/.../2022 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 października  
2022r.
Zestawienie wydatków majątkowych z budżetu planowanych do realizacji w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 13 000,002 978 856,00 2 991 856,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 000,00 103 000,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 13 000,00 103 000,00

Wykonanie i montaż dwóch wiat przystankowych w Kleczewie 90 000,00 13 000,00 103 000,00

801 Oświata i wychowanie - 140 390,00424 800,00 284 410,00

80101 Szkoły podstawowe - 140 390,00 284 410,00424 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00 - 140 390,00 21 610,00

Rozbudowa i przebudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w  
Budzisławiu Kościelnym wraz ze zmianą sposobu użytkowania  
pomieszczeń

162 000,00 - 140 390,00 21 610,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 14 000,002 576 390,00 2 562 390,00

90095 Pozostała działalność - 14 000,00 1 487 390,001 501 390,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 390,00 - 14 000,00 37 390,00

Zakup wyposażenia 51 390,00 - 14 000,00 37 390,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 237 150,00771 664,00 534 514,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 237 150,00 362 000,00599 150,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora  
finansów publicznych

397 150,00 - 237 150,00 160 000,00

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Kleczewie na  
zakup i montaż ekranu zewnętrznego LED 252 150,00 - 252 150,00 0,00

Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Kleczewie na  
zakup rzutnika 0,00 15 000,00 15 000,00

15 352 486,10 14 973 946,10- 378 540,00Razem

Id: 28E206B1-976D-4CDE-BE7F-39D90267A71C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Wartość

483 994,96     

852 483 994,96       

85231 483 994,96       

483 994,96       

1 982,10           
2 934,86           

294 168,00       

2 978,00           

3 894,00           

35 190,00         

142 848,00       

483 478,85     

750 4 400,85           

75095 4 400,85           

1 982,10           

4740 1 270,16           

4850 218,34              

4350 493,60              

2 418,75           

4860 2 418,75           

801 142 848,00       

80195 142 848,00       

142 848,00       

4850 23 259,00         

4860 700,00              

4750 118 889,00       

852 336 230,00       
85231 336 230,00       

294 168,00       

3280 291 800,00       

4740 2 368,00           

2 978,00           

3290 2 978,00           

2100

Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy (art.13)

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelon Ukrainy przebywającycm na terytorium 
RP

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalnośc

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (art.50)

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy.

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna
Pomoc dla cudzoziemców

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych

W Y D A T K I

Administracja publiczna

Oświata

Pozostała działalność

Nadanie numeru PESEL (art.4)

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Nadanie numeru PESEL (art.4)

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o 
świadczeniach rodzinnych (art.26 ust.1 pkt.1)

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy.

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL (art.5)

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Wykonanie fotografii do wniosku o nadanie numeru PESEL (art.5)

Świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy (art.13)

Świadczenia rodzinne, o których mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003r. o 
świadczeniach rodzinnych (art.26 ust.1 pkt.1)

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży ( art. 29 i 30 )

Jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy których pobyt na terytorium 
RP jest uznany za legalny (art.31) 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (art.50)

Załącznik nr ... do Uchwały Nr LXIV/…/2022  Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 27 października 2022r.

Środki z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. poz 583 ze 
zm.)

Tytuł

D O C H O D Y 

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Id: 28E206B1-976D-4CDE-BE7F-39D90267A71C. Uchwalony Strona 1



3 894,00           

3290 3 894,00           

35 190,00         

3290 34 489,00         

4740 701,00              

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelon Ukrainy przebywającycm na terytorium 
RP

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelon Ukrainy przebywającycm na terytorium 
RP

Jednorazowe świadczenie pieniężne dla obywateli Ukrainy których pobyt na terytorium 
RP jest uznany za legalny (art.31) 

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży ( art. 29 i 30)

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Id: 28E206B1-976D-4CDE-BE7F-39D90267A71C. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

